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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani a z
egészségügyért viselt felelősségi körében Balog Zoltán miniszter úrhoz

„Milyen külföldön igénybe vett egészségügyi szolgáltatások kerültek támogatásra? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „Milyen egészségügyi szolgáltatásokat vesznek külföldön igénybe a magyarok?” című ,
K/14619 . számú írásbeli kérdésemre adott válaszában ön kifejtette, hogy összesen 67 2
engedélyhez kötött külföldi gyógykezelésre irányuló kérelem érkezett a NAEK részére ,
amelybő l 611 eset Magyarországon a társadalombiztosításba be nem fogadott, 61 eset pedi g
befogadott ellátásra irányult .

A főbb ellátástípusok kapcsán megjegyezte, hogy ezek els ősorban az alábbi ellátásokra
irányultak: genetika, idegen csontvelődonor keresés, sugár és izoterápiás onkológíai ellátások ,
sebészeti ellátások .

A válaszból azonban, annak ellenére nem derült ki, hogy a beérkezett kérelmek közül hánya t
engedélyeztek, hányat finanszírozott a magyar állam .
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Fentiekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat :



1. A magyar társadalombiztosításba be nem fogadott gyógykezelésre irányuló 611 kérele m
elbírálása után hány esetben adta meg az engedélyt a NAEK ?

2. Az engedélyezett, társadalombiztosításba be nem fogadott gyógykezelések közül hán y
eset tartozik a genetikai ellátás körébe?

3. Az engedélyezett, társadalombiztosításba be nem fogadott gyógykezelések közül hán y
eset tartozik a idegen csontvelődonor keresés körébe ?

4. Az engedélyezett, társadalombiztosításba be nem fogadott gyógykezelések közül hán y
eset tartozik a sugár és izotópterápiás onkológiai ellátások körébe?

5. Az engedélyezett, társadalombiztosításba be nem fogadott gyógykezelések közül hány
eset tartozik a sebészeti ellátások körébe?

6. Az engedélyezett, társadalombiztosításba be nem fogadott gyógykezelések közül hán y
eset tartozik más típusú ellátáshoz, és mik ezek az ellátások ?

7. A magyar társadalombiztosításba befogadott gyógykezelésre irányuló 61 kérelem
elbírálása után hány esetben adta meg az engedélyt a NAEK ?

8. Az engedélyezett, társadalombiztosításba befogadott gyógykezelések közül hány ese t
tartozik a genetikai ellátás körébe?

9. Az engedélyezett, társadalombiztosításba befogadott gyógykezelések közül hány ese t
tartozik a idegen csontvelődonor keresés körébe?

10. Az engedélyezett, társadalombiztosításba befogadott gyógykezelések közül hány ese t
tartozik a sugár és izotópterápiás onkológiai ellátások körébe ?

11.Az engedélyezett, társadalombiztosításba befogadott gyógykezelések közül hány ese t
tartozik a sebészeti ellátások körébe?

12.Az engedélyezett, társadalombiztosításba befogadott gyógykezelések közül hány ese t
tartozik más típusú ellátáshoz, és mik ezek az ellátások ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . május .

Dr. Szakács Lászl ó

országgyűlési képviselő

(MSZP)
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